Kaiaby Construções Empreendimentos e Incorporaçáô Ltda. Objeto:
Contratação de empresa para conclusão da construção de escola do Programa Proinfância,
obedecendo as tipologias dos Projetos Padrão do FNDE Cieche Proinfância Tipo B.
Supressão: Fica o presente suprimido o valor de R5 41.120.09 (quarenta e um mil cento e
vinte reais e nove centavos), cerca de 2,43% do valor inicial atualizado da obra conforme
apresentado pela Engenharia do Município, de acordo com o parecer jurídico em anexo.
DATA- 30/11/2022

São Pedro dos Crentes - MA, 1® dezembro de 2022
SEMAIAS OA SILVA MORAIS